
===
FISCALíA DE ESTADO

VISTO la Ley provincial N° 959 Y sus similares modificatorias

N° 964 Y N° 989, los decretos provinciales N° 37/14, N° 437/14 Y 854/14 Y las

resoluciones F.E.N° 01/14, N° 05/14 Y N° 17/14; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante las citadas resoluciones se dispusieron las

transferencias entre partidas principales a parciales y subparciales de los créditos

presupuestarios de este organismo correspondientes al Ejercicio 2014, establecidos

en la Ley provincial N° 959.

Que resulta necesario producir una modificación en los créditos

aludidos en atención a la necesidad de ejecutar gastos que no se encontraban

previstos al momento de la transferencia que a dichos niveles se realizara por las

resoluciones citadas.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente

acto administrativo en virtud de la dispuesto en el inciso r) del artículo 70 de la ley

provincial N° 3, Y en el decreto provincial N° 444/92 reglamentario de la misma.

Por ello:

EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA

DE TIERRA DEL FUECO, ANTÁRTIDA

E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

ARTíCULO 1 0." Modifícase el detalle analítico de las erogaciones de la Fiscalía de

Estado de la provincia, que a nivel de partidas parciales y subparciales se dispusieran

a través de las resoluciones F.E. N° 01/14, N° 05/14 Y N° 17/14, mediante la

transferencia de partidas existentes de acuerdo al detalle que figura en el Anexo 1, el

que forma parte integrante de la presente.

ARTíCULO 2°." comuníquese a quienes corresponda. Dése al

Provincia. cumplido, archívese.

RESOLUCiÓN FISCALíA DE ESTADO N° 5 '1 /14

ushuaia, 2 I NOV 2014

Las Islas Malvinas. Georgias V Sándwicn del sur son V ser~n Argen . as

51





ANEXO I RESOLUCiÓN F.E. N° 51 /14

MODIFICACiÓN DEL PRESUPUESTO CENERAL DE EROCACIONES
. en pesOS.

PARTIDA CRÉDITO MODIFICACiÓN
CRÉDITO

ORICINAL MODIFICADO

2.23.231 Papel de escritorio y cartón 26.098,00 (16.000,00) 10.098,00

2.29.296 Repuestos y accesorios 24.172,00 7.500,00 31.672,00

2.29.299 otros n.e.p. 12,492,00 8.500,00 20.992,00




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

